Uchwała zarządu nr 1989/171/IV/2012 z dnia 2012-07-19

W
sprawie

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty dofinansowania współorganizacji XIII Dożynek Województwa
Śląskiego w Gminie Kozy do wartości 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) i
zawarcia Aneksu nr 1 do umowy nr 1761/TW/2012 z dnia 8 czerwca 2012 r.

podstawa
prawna

art. 11 ust. 2 pkt 7 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz.